componant omnia sicuti supra legiturj et quicquid

mihi quesierint aut minuere voluerint ipse domnus

odelricus episcopus suisque successoribus in dupluuu

et insuper pena argentum denariorum bonorum li

bras mille. fiis actis et manifestatio ut supra factum 1

rectum iuditium ipsis auditoribus paruit esse et iu

dicaveruntp ut iuxta eorum altercationem et supra

scriptorum AdelbertL lohannisj LampertL Sarivertia

Petrij Leonisi Sotfredij lldeprandi et reliqui plurium

professione et manifestationea ipse domnus odel

ricus episcopus et Lanfrancus eius advocatusa parte

ipsius episcopiii iam dictus fluvius Padi a capite

Addue usque ad vulpariolumz et omnia sicut su

pra legituri pars ipsius episcopii habeat et teneat

proprietatem j et iam dicti Adelbertusa lohannesa

Lampertus y Sarivertus j Petrus y Leol cota-edqu

lldeprandus et reliqui plures omni tempore maneant

taciti et contenti. lit eo modo finita est causay et

hanc notitiam pro securitate eiusdem domui odel

rici episcopi suorumque successorum seu partis

ipsius episcopii fieri amonuerunt. quidem et ego

nominicus notarius ex iussione suprascripti missi

et iudicum ammonitione scripsi. Anno imperii ipsius

donni ottonis tertii imperatoris augusti tertioy de

mense octuben indictione duodecima

cesso gloriosissimi ottonis romanorum imperatoris

missus atque diaconus subscripsi.

i Autecherius iudex sacri palatii interfui.

i Petrus index sacri palatii interfui.

i nadaldus iudex sacri palatii interfui.

a nccchL
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odelricus cremonensis episcopus coram cessante

misso otio/lis lll imperatoris in placito cremo

nensi tuetur jura sua in ripam Padi-1 et causam

obtinet contra quosdam sibi reluctantes

Muiwroiiil Antiq. ltal.. voL ll. pag. se

Sæ cod Sicard.. pag ea
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num in hei nomine civitate cremonm in domo

ipsius civitatisj in laubia majore ipsius domusp per

datam licentiam domni odelrici episcopi eiusdem cre

b monensis ecclesiel in iuditio residebat domnus cessa

diaconus et missus domui ottonis imperatoris sin

gulorum omnium iusticias faciendas ac deliberandasy

residentibus cum eo 1 Autecheriusl loliannes. Leop

Arbezop liadaldus iudices sacri palatiii lohannesg

Auderulfusj Albertusi odeliop Lampertus de supra

scripta cremonap et reliqui plures lbique eorum

venerunt presentia ipse doumus odelricus episcopusp

et kogedus ipsius episcopi advocatus et retuleruntz

habemus et detinemus a parte ipsius episcopii pro